
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace

Objednávka i-L

Objednávka č. DP 13
Číslo smlouvy:
Číslo veřejné zakázky:

Objednavatel: Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
DIČ: CZ00635162
IČO: 00635162
Telefonní číslo: 
Číslo faxu: 
Banka: SOB,a.s. Ostrava
Číslo účtu- 374O27793/O3OOC1SI0 učtu. 374028163/0300
Registrace č.j. MSK/145593/2014 v platném znění

Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO:
DIČ:

Datum dodání:
Způsob dodávky:
Platnost:
Objednáváme níže uvedené služby (zboží): z prostředků FKSP pro našeho zaměstnance
Doprava do a ze zaměstnání:

Příjmení a jméno: 

QcO-í?Celková cena: 41 844,- íf- P O e

<+QC O

60 a

/ IMU

Žádáme cenu CELÉHO POUKAZU
Fakturu, zasílejte na adresu: název nezkraco vat!

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 89 8/2  o A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

4 č

4

£ 4 4 5W,
Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující
50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.
Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím
současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by dollo k neoprávněnému
zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení faktury dle našich
požadavků, jinak fakturu vracíme zpět. Na faktuře musí ku nebo

Vystav
Jméno,
Tel.: +4
e-mail:
Datum

Schválil: 

NEMOCNICE!!!1/1 Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

Evidenční číslo
EN/Sm5/2008/v03





NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a příjmení: £'/’/) g

Počátek platnosti (vyplnit pouze pří dálkovém nahrání): ) t 0

Délka platnosti:

Typ nahrání (esebfrf/dálkové)**:

Druh nosiče (ODISka/pUtební-kerta) :

Číslo karty ODIS: 2_ O 3 WO é 2. 2- O 6 °)Lf

podpis zaměstnance MNO

'př i  osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

"dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a příjmení:

Michal Kolondra

Počátek platnosti (vyplnit pouze při dálkovém nahrání):

i 7/. O .
Délka platnosti:

365dní

Zóna platnosti:

Ostrava město

Cena*: 4000 y

Typ nahrání (osobní/dálkové)**:

dálkové

Druh nosiče (ODISka/platební karta):

odiska

Číslo karty ODIS:

podpis zaměstnance MNO

"při osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

"dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a příjmení: Václav Palarczyk

Počátek platnosti (vyplnit pouze př i dálkovém nahrání): 23.02.2023

Délka platnosti: 365 dní

Zóna platnosti: 15, 2, 5, 7

Cena*: 13148,- Kč = (2470+5814+2470+2394)

Typ nahrání (osobní/dálkové)**: dálkové

Druh nosiče (ODISka/platební karta): ODISka

Číslo karty ODIS: 920311113430071021

.ÍL.4..UC..............
podpis zaměstnance MNO

'p ř i  osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

"dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP /

Počátek platnosti (vyplnit pouze při dálkovém nahrání): ///

Délka platnosti: /

/ - z/5 7JIW&WZóna platnosti: \ / / v

Cena*: JL - ' f /Xy

Typ nahrání (osobní/dálkové)**: / X.

Druh nosiče (ODISka/platební k/rta): \

Číslo karty ODIS: l! X.

podpis zaměstnance MNO

‘př i  osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

“dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a příjmení: pty fijlč. Tty

Počátek platnosti (vyplnit pouze př i dálkovém nahrání):

Délka platnosti: &

Zóna platnosti:

Cena*:

Typ nahrání (osobní/dálkové)**:

Druh nosiče (ODISJíá/platební karta):

Číslo karty ODIS: °/ ty*] ýq J ý íq tyty

podpis zaměstnance MNO

‘př i  osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

“dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky,



I !!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a příjmení: CJ-fO (/■$

Počátek platnosti (vyplnit pouze při dálkovém nahrání):

3 b b d/MADélka platnosti:

Zóna platnosti:

Cena*:

Typ nahrání (osobní/dálkové)**:

Druh nosiče (ODISka/platební karta):

Číslo karty ODIS: Z 0 3 1 1 1 0 & ZU) 7 O 3 3 O

podpis zaměstnance MNO

"při osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

"dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

................. A/zt/- <■$--£>Jméno a příjmem: í urc-/ o ; <

Počátek platnosti (vyplnit pouze při dálkovém nahráni):

Délka platnosti:

Zóna platnosti:

■/Cena*:

Typ nahrání (osobní/dálkové)**:

Druh nosiče (ODISka/platební karta):

Číslo karty ODIS: tyjLDí / / / '/ jó ýS  0 (ý

.................... ...........

podpis zaměstnance MNO

‘př i  osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

"‘dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a příjmení: //,£=A/Á

Počátek platnosti (vyplnit pouze při dálkovém nahrání):

Délka platnosti:

Zóna platnosti:

Cena*: /• ' ' '  ' /

2»Hcj)U£,
Typ nahrání (osobní/dálkové)**:

Druh nosiče (ODISka/platební karta): OZV? £4/

Číslo karty ODIS:

.. UUlJlt/.. .......
podpis zaměstnance MNO

*při osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

"dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.



NEMOCNICE!!!
MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA

>
OBJEDNÁVKA JÍZDNÉHO DO A ZE ZAMĚSTNÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ FKSP

Jméno a pNJm.ní: W t

Počátek platnosti (vyplnit pouze při dálkovém nahrání): /Z 7 - 9(7

Délka platnosti: '9$

Zóna platnosti: d /

Cena*: ' •‘‘■9? &// "

Typ nahrání (osobní/dálkové)**:

Druh nosiče (ODISka/platební karta): /

Číslo karty ODIS: \ /

podpis zaměstnance MNO

'př i  osobním nahrání se uvádí ceny uplatňované na prodejnách DPO.

“dálkové nahrání lze uskutečnit pouze pro ODISky.






